
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 004/2023
Nº PROC. ADM. 0180/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão CONSELHO
REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE PERNAMBUCO, de acordo com a

regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo
condutor THULIO GABRIEL CABRAL DE ARRUDA e tendo como

autoridade EDUARDO AYRTON CAVALCANTI VASCONCELOS.

PUBLICAÇÃO: 21/07/2023 11:13
INÍCIO REC. PROPOSTA: 08/08/2023 12:00
FIM REC. PROPOSTA: 21/08/2023 09:00
INÍCIO DISPUTA: 21/08/2023 10:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 157.552,9200

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGIA, DESARMADO, PARA A OBRA DE REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA SEDE DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE PERNAMBUCO – CRO/PE

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Recomendamos aos licitantes a leitura atenta às condições/exigências expressas neste Edital e seus anexos, notadamente quanto
ao credenciamento, obje�vando uma perfeita par�cipação no certame.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@cro-pe.org.br, telefone: 8188351215 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Do7xfwfcU1VbX%2F3owyuzWCcTFGBmO4gnYlxIlUWagIM_ZDwQdhPbViWkRUEObAmWmLk%2Fe1Sgmovre97fFnWO4O%2FcR7mNBvcYhLnWeESzfxgA%3D

_____________________________________________________________________
THULIO GABRIEL CABRAL DE ARRUDA

RECIFE-PE - 12/09/2023

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Do7xfwfcU1VbX%2F3owyuzWCcTFGBmO4gnYlxIlUWagIM_ZDwQdhPbViWkRUEObAmWmLk%2Fe1Sgmovre97fFnWO4O%2FcR7mNBvcYhLnWeESzfxgA%3D

